PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2020 года № 1322-п
г.Топки
Об утверждении Перечня субсидий на иные цели, которые могут

предоставляться бюджетным и автономным учреждениям Топкинского муниципального округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Топкинского муниципального района от 05.12.2018 № 789-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Топкинского муниципального района»:

1. Утвердить Перечень субсидий на иные цели, которые могут предоставляться бюджетным и автономным учреждениям Топкинского муниципального округа.

2. Отраслевым органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, довести данное постановление до подведомственных учреждений.

3. Отделу информатизации и защиты информации администрации Топкинского муниципального округа (К.Г.Егоров) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 29.07.2020 № 649-п «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели, которые могут предоставляться бюджетным и автономным учреждениям Топкинского муниципального округа» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления  Топкинского округа И.Б.Семенову.

6. Постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                О.А.Шкробко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 08 декабря 2020 года № 1322-п

ПЕРЕЧЕНЬ

субсидий на иные цели, которые могут предоставляться бюджетным и автономным учреждениям Топкинского муниципального округа

	Код

субсидии
	Наименование субсидии

	3191540008
	Субсидия на финансовое обеспечение социальной поддержки взрослого населения Топкинского муниципального округа

	3191140037
	Создание условий для занятия спортом в общеобразовательных учреждениях Топкинского муниципального округа

	3191040001
	Реконструкция учреждений спорта Топкинского муниципального округа

	3191140039
	Проведение капитального ремонта общеобразовательных учреждений Топкинского муниципального округа

	3191340002
	Проектно сметная документация учреждений культуры

	3191140003
	Проектно сметная документация ремонтов образовательных учреждений

	3191340004
	Реализация мер по подготовке спортивного резерва

	3191340005
	Реконструкция учреждений спорта Топкинского муниципального округа

	3191340006
	Культурно массовые мероприятия Топкинского муниципального округа

	3191140007
	Предоставление субсидий на иные цели ПФДО